Doppel-Untergrund, -Wendepacker
UPE 900/7 - UPE 900/18 B+W
DUPE 7/6 - DUPE 18/17 B+W
Betriebsanleitung
No. 9900.00.46DE01
Si
ch
er

UPE 900/14W 266 14 1415
UPE 900/15W 285 15 1495
UPE 900/16W * 304 16 1695
UPE 900/17W * 323 17 1775
UPE 900/18W * 342 18 1855
UPE 900/20W * 380 20 2090
UPE 900/22W * 418 22 2250
Untergrundpacker für Beetpfl üge UPE 900
(Ringdurchmesser= 900 mm)
Typ Arbeitsbreite
ca. cm Ringzahl Gewicht ca.
kgGrundtyp 1. Erweiterung 2. Erweiterung
UPE 900/7B 133 7 601
UPE 900/8B 152 8 681
UPE 900/9B 171 9 761
UPE 900/10B 190 10 853
UPE 900/11B 209 11 933
UPE 900/12B 228 12 1013
UPE 900/13B 247 13 1267
UPE 900/14B 266 14 1347
UPE 900/15B 285 15 1427
UPE 900/16B * 304 16 1622
UPE 900/17B* 323 17 1702
UPE 900/18B * 342 18 1782
UPE 900/20B * 380 20 2017
UPE 900/22B * 418 22 2177
Maschinendaten
* Transportbreite über 3,0 m, Sicherheitsbestimmungen im Straßenverkehr (siehe Seite 11) beachten!
Technische Änderungen vorbehalten 5Technische Änderungen vorbehalten
Doppel-Untergrundpacker bzw. Doppel-Wendepacker für Drehpfl üge